UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 126/2010

Designa Coordenadora para o Núcleo de

Estudos da Cultura, Oralidade, Imagem e

Memória.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, em sua 464 2  Reunião Ordinária, realizada em 22/7/2010, à vista do contido

no Memorando/CEAM n. 467, de 17/11/2009 (UnBDoc n. 123634/2009, de 18/11/2009),

RESOLVE -

Designar  a Professora Roberta Kumasaka Matsumoto para a função de

Coordenadora do Núcleo de Estudos da Cultura, Oralidade, Imagem e Memória do

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares, a partir desta data.

Brasília, 27 de julho de 2010.

Jtao Batista de Sousa

Vice-Re'rtor em exercício da Reitoria

O/cópia: GRENRT/SOC/CEAM/SCA

SCSIgjc